

Заказчик (Генподрядчик) Администрация Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края; 662631, Красноярский край, Минусинский район, с. Городок, ул. Ленина, дом 6А;
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) Акционерное общество «Дорожное эксплуатационное предприятие № 369», 655340, Республика Хакасия, Богградский район, с. Боград, ул. Колхозная, 49;
(организация, адрес, телефон, факс)

Объект Благоустройство дворовой территории по ул. Заводская 6 в с. Городок Минусинского района
(наименование, адрес)

Предмет контракта Выполнение работ по благоустройству дворовой территории по ул. Заводская 6 в с. Городок Минусинского района
(наименование)

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	04092186
по ОКПО	03429519
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер № 01193000100230000060001
	дата 09.08.2023
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1/3	30.08.2023	09.08.2023	30.08.2023

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № , Освещение, Комфортная сельская среда, Городок

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 187,2588 (9,45854) тыс.руб.

Средства на оплату труда 43,35 (1,19) тыс.руб.

Сметная трудоемкость 130,11 чел.час.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Освещение дворовой территории												
1	1	ФЕР33-04-014-02	Установка светильников: с лампами люминесцентными	шт			3					
			1 ОТ					17,81		53,43	36,29	1 939,00
			2 ЭМ					147,20		441,60		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			3 в т.ч. ОТм					9,40		28,20	36,29	1 023,00
			4 М					0,51		1,53		
			ЗТ	чел.-ч	2,01		6,03					
			ЗТм	чел.-ч	0,81		2,43					
			Итого по расценке					165,52		496,56		
			ФОТ							81,63		2 962,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.27, Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	НР Линии электропередачи	%	103	0,9	92,7			75,67		2 746,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.27, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Линии электропередачи	%	60	0,85	51			41,63		1 511,00
			Всего по позиции							613,86		
2	2	ТЦ_20.3.00.00_2 4_19010005402 4_11.08.2022_0 2	Светильник уличный (Линии электропередачи) Цена=4760/1,2	шт			3	3 966,67		1 310,57	9,08	11 900,00
			Всего по позиции							1 310,57		11 900,00
3	3	ФЕРм10-01-055-06	Прокладка кабеля, масса 1 м: до 3 кг, по стене бетонной	100 м			1,69					
			1 ОТ					444,43		751,09	36,29	27 257,00
			2 ЭМ					179,98		304,17		
			3 в т.ч. ОТм					20,12		34,00	36,29	1 234,00
			4 М					521,15		880,74		
			ЗТ	чел.-ч	49		82,81					
			ЗТм	чел.-ч	2		3,38					
			Итого по расценке					1 145,56		1 936,00		
			ФОТ							785,09		28 491,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.51.1	НР Прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90			706,58		25 642,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.51.1	СП Прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46			361,14		13 106,00
			Всего по позиции							3 003,72		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	4	ФССЦ- 21.1.06.09-0100	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг 3x2,5-660	1000 м			0,169	4 814,02		813,57		
			(Прокладка и монтаж сетей связи)									
			Всего по позиции							813,57		
5	5	ФЕРм08-02-409- 01	Труба виниловая по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр: до 25 мм	100 м			1,69					
			1 ОТ					178,98		302,48	36,29	10 977,00
			2 ЭМ					33,80		57,12		
			3 в т.ч. ОТм					2,26		3,82	36,29	139,00
			4 М					18,89		31,92		
			ЗТ	чел.-ч	19,04		32,1776					
			ЗТм	чел.-ч	0,18		0,3042					
			Итого по расценке					231,67		391,52		
			ФОТ							306,30		11 116,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.49.3	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			297,11		10 783,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.49.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			156,21		5 669,00
			Всего по позиции							844,84		
6	6	ФССЦ- 20.2.12.03-0012	Трубы гибкие гофрированные из ПВХ, диаметр 25 мм	м			169	2,17		366,73		
			(Электротехнические установки на других объектах)									
			Всего по позиции							366,73		
7	7	ФЕРм08-01-081- 01	Аппарат (кнопка, ключ управления, замок электромагнитной блокировки, звуковой сигнал, сигнальная лампа) управления и сигнализации, количество подключаемых концов: до 2	шт			3					
			1 ОТ					9,91		29,73	36,29	1 079,00
			2 ЭМ					5,43		16,29		
			3 в т.ч. ОТм					0,76		2,28	36,29	83,00
			4 М					0,74		2,22		
			ЗТ	чел.-ч	1,03		3,09					
			ЗТм	чел.-ч	0,06		0,18					
			Итого по расценке					16,08		48,24		
			ФОТ							32,01		1 162,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.49.3	НР Электротехнические установки на других объектах	%	97		97			31,05		1 127,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.49.3	СП Электротехнические установки на других объектах	%	51		51			16,33		593,00
			Всего по позиции							95,62		
8	8	ФССЦ-62.1.04.12-0001 применительно	Фотореле	шт			3	128,10		384,30		
			(Электротехнические установки на других объектах)									
			Всего по позиции							384,30		
9	9	ФЕРм10-06-034-12	Коробка распределительная настенная на кабеле с пластмассовой оболочкой	коробка			3					
			1 ОТ					19,24		57,72	36,29	2 095,00
			2 ЭМ					37,69		113,07		
			3 в т.ч. ОТм					3,94		11,82	36,29	429,00
			4 М					11,24		33,72		
			ЗТ	чел.-ч	2		6					
			ЗТм	чел.-ч	0,34		1,02					
			Итого по расценке					68,17		204,51		
			ФОТ							69,54		2 524,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.51.1	НР Прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90			62,59		2 272,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.51.1	СП Прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46			31,99		1 161,00
			Всего по позиции							299,09		
10	10	ФССЦ-20.5.02.06-0042	Коробка разветвительная У-995	10 шт			0,3	499,40		149,82		
			(Прокладка и монтаж сетей связи)									
			Всего по позиции							149,82		
			Итого по разделу 1 Освещение дворовой территории :									
			Итого прямые затраты (справочно)							6 101,82		
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							1 194,45		
			Эксплуатация машин							932,25		
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							80,12		
			Материалы							3 975,12		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Строительные работы							1 924,43		
			в том числе:									
			оплата труда							53,43		
			эксплуатация машин и механизмов							441,60		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							28,20		
			материалы							1 312,10		
			накладные расходы							75,67		
			сметная прибыль							41,63		
			Монтажные работы							5 957,69		
			в том числе:									
			оплата труда							1 141,02		
			эксплуатация машин и механизмов							490,65		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							51,92		
			материалы							2 663,02		
			накладные расходы							1 097,33		
			сметная прибыль							565,67		
			Итого ФОТ (справочно)							1 274,57		
			Итого накладные расходы (справочно)							1 173,00		
			Итого сметная прибыль (справочно)							607,30		
			Итого по разделу 1 Освещение дворовой территории							7 882,12		
			в том числе:									
			материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН							1 310,57		
			Итого по акту:									
			Итого прямые затраты (справочно)							6 101,82		91 439,00
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							1 194,45		43 347,00
			Эксплуатация машин							932,25		11 998,00
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							80,12		2 908,00
			Материалы							3 975,12		36 094,00
			Строительные работы							1 924,43		23 793,00
			в том числе:									
			оплата труда							53,43		1 939,00
			1 эксплуатация машин и механизмов							441,60	12,87	5 683,00
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							28,20		1 023,00
			1 материалы							1 312,10	9,08	11 914,00
			накладные расходы							75,67		2 746,00
			сметная прибыль							41,63		1 511,00
			Монтажные работы							5 957,69		132 256,00
			в том числе:									
			оплата труда							1 141,02		41 408,00
			1 эксплуатация машин и механизмов							490,65	12,87	6 315,00
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							51,92		1 885,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		1	материалы							2 663,02	9,08	24 180,00
			накладные расходы							1 097,33		39 824,00
			сметная прибыль							565,67		20 529,00
			Итого							7 882,12		156 049,00
			Итого ФОТ (справочно)							1 274,57		46 255,00
			Итого накладные расходы (справочно)							1 173,00		42 570,00
			Итого сметная прибыль (справочно)							607,30		22 040,00
			НДС 20%							1 576,42		31 209,80
			ВСЕГО по акту							9 458,54		187 258,80
			в том числе:									
			материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН							1 310,57		11 900,00

Сдал: Генеральный директор АО "ДЭП №369"

О.Ю. Копосов

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял: Глава администрации Городокского сельсовета

А.В. Тощев

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]